
  

POŘADATEL
MÍSTO KONÁ
 
TERMÍN: 
POVRCH: 
STARTUJÍ: 
 

Sta
 

VEDENÍ PŘE
 
 
PŘIHLÁŠKY: 
 
 
OMLUVY NEÚ

 

m

V Š 
 

L:Jihomoravs
ÁNÍ: ho

dí
15
an
vš

artovat moh

EBORU: vr
or
zb
Př
Č
té

ÚČASTI: K

 

mladš

hoš

Š E O B E

ský tenisový
oši -hala TK
ívky-hala T
5.-17.12. 20
ntuka,2 dvor
šichni hoši 

hou pouze 

chní rozhod
rg.pracovník -
bývající funk
řihlášky se z
ČTS. Přijetí č
éto skutečno
Každou neúč

dší ža
15.-

ši- TK Z

E C N Á U

ý svaz pověři
K Znojmo :Zn

CP Kyjov :
012 
rce-hoši / an
i děvčata r

tenisté s če

dčí – Martin
-Jiří Hanák (
kce obsazuje
zasílají elekt
či nepřijetí k
osti sami inf
ast musí při

actvo
-17.1
Znojmo

U S T A 

il organizací 
nojmo,Leska
Kyjov-Borš

ntuka,3 dvor
roč.2003 k

eským stát

n Wirgler(h)
(před akcí) 
e tenisový kl
tronicky pro
k účasti se hr
formovat na
hlášený hrá

 

o roč
12.2
o,dívky-

N O V E

přeboru:ho
a Horní 1 

šov, Za Hum

rce-dívky 
kteří byli př

tním občan

),Pavel Štěp

luby TK Zno
ostřednictv
ráčům nesd
 internetový
č odhlásit po

čník 
2012

-TCP Ky

E N Í 

oši-TK Znojm

mny 

řihlášeni v 

nstvím. 

pánek(d) 

ojmo a TCP K
vím Inform
děluje – hrá
ých stránkác
omocí inform

200
2 

yjov 

mo,dívky-TC

řádném te

Kyjov 
mačního sys
áči jsou povin
ch www.czte
mačního 

 

03 

CP Kyjov . 

ermínu 

stému 
nni se o  
enis.cz. 



 systému.Nesplnění může znamenat zavedení disciplinárního řízení proti 
 provinilému hráči. 
VKLADY:                 500,- Kč za každého hráče v hl.soutěţi. 
HOSPODÁŘSKÉ           Nocležné, cestovné i stravné si hradí samotní hráči, případně jejich mateřské 
NÁLEŽITOSTI:              kluby. 
TITUL A CENY: Vítězové jednot l ivých disc ipl ín se stávaj í drž itel i  t i tu lu „Přeborník 
 Jihomoravského tenisového svazu 2012/13“. Semifinalisté dvouhry i čtyřhry 
 obdrží medaile a diplomy. 
UBYTOVÁNÍ: Noclehy svaz nezajišťuje ! 
POVINNOSTI HRÁČŮ: Všichni hráči jsou povinni být od okamžiku svého příjezdu k dispozici  a 
 jsou povinni každý odchod z areálu uskutečnit jen se souhlasem vedení přeboru. 
INFORMACE:          Telefonická spojení - JTS:  739 412 521 
vrchní rozhodčí (H) - Martin Wirgler 602 456 980 
vrchní rozhodčí (D) - Pavel Štěpánek 775 701 618 

T E C H N I C K Á  U S T A N O V E N Í 
 

PŘEDPIS:                 Hraje se podle soutěžního řádu tenisu platného od 1.10.2007 a podle platných 
 pravidel tenisu, v obou případech včetně pozdějších změn a doplňků. Dále platí všechna 
 ustanovení tohoto rozpisu.Ve dvouhře i čtyřhře se místo 3.setu hraje supertie-break. 
DISCIPLÍNY:          dvouhra mladších žáků a žákyň 
 čtyřhra mladších žáků a žákyň 
ZPŮSOB HRY:       Vylučovací na 2 vítězné sady,za stavu 1:1 na sady rozhoduje supertie-break. 
PODMÍNKY ÚČASTI: Všichni účastníci jsou povinni před zahájením hry předložit vrchnímu 
 rozhodčímu registrační průkaz nebo jiný průkaz totoţnosti. 
LOSOVÁNÍ:             Veřejné losování proběhne v  areálech pořádajících oddílů 14.12. v 18.10 hod. 
 Pořadí a čas jednotlivých zápasů budou  následně zveřejněny v rubrice IS cztenis. 
PREZENTACE  Prezentace na číslo 602 456 980-hoši,775 701 618 -dívky  v pátek 14.12. 
 od 16.00 do 18.00 formou SMS. 
MÍČE:                              Wilson, typ US Open 
ROZHODČÍ:             Ve všech zápasech se bude hrát bez hlavního rozhodčího podle prováděcího 

předpisu k čl.32 SŘT. 
HRACÍ DOBA       Hrací dobu a časový program určuje vrchní rozhodčí turnaje.Tento to zveřejní v 
 oficiálním rozpisu soutěţe na www.cztenis.cz v poznámce pořadatele.Vrchní rozhodčí 
 má právo v souladu se soutěžním řádem denní program upravit s ohledem na časový 
 průběh a skutečný počet startujících. Žádný zápas nesmí být nasazen později než ve 
 21.00 hod. 
POSTUPY:           Na halový oblastní přebor mladšího žactva 12.-14.1.2013 hoši (MJ Tenis) 
 dívky (TK Znojmo) se z tohoto oblastního přeboru nominují př ímo finalisté 
 dvouhry (hoši i dívky). 
NÁMITKY:        Podle ustanovení čl.138-139 a 147-156 soutěžního řádu. 
VÍTĚZOVÉ 2011/12    Jaroslav Šmédek(Jiskra Otrokovice) 

 Jaroslav Šmédek(Jiskra Otrokovice)-Kryštof Vítek(SK Tenis Tišnov) 
 Kateřina Kocí(MJ Tenis) 
 Kateřina Kocí(MJ Tenis)-Natálie Vyroubalová(TK AGROFERT Prostějov ) 
 
 
 

 
Jiří Veselík v.r. předseda JTS                                                                         Jiří Hanák v.r. vedoucí kanceláře JTS  

 


